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EVROvlna

Lehka stresni krytina se snadnou pokladkou.

Vhodné reSeni pro vasi stfechu

Hlavni vyhodou plechové krytiny je jeji nizkd hmotnost do 5 kg/m?. Ta je az 8x niZsi ve srovnani s klasickymi betonovymi
nebo keramickymi taskami. Diky tomu poskytuje nesrovnatelné nizsi zatizeni krovu a tim umozZnuje nizsi naklady

na provedeni celé konstrukce stfechy. Proto je vhodnd nejen pro nové stavby, ale i pro rekonstrukce starsich strech.
PouZiva se pro stifechy se sklonem od 14°.

PE 25, AL PE STANDARD PUR STORM AL STUCCO

PE 25 RAL 3009, RAL 3011, RAL 5010, RAL RAL 3009, RAL 7016, RAL 7016
7016, RAL 8004, RAL 8017, RAL 9005, RAL RAL 8017, RAL 9005
9006, RAL 9010, Testa di Moro

SIROKE POUZITi

ZARUKA
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Plechova stresni krytina
EVROvlna je idealnim feSenim
pfi stavbé rodinnych domd typu
bungalov s malym sklonem
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stfechy, ale i pFi vystavbé
prumyslovych objektd, hal
a skladu.
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Vlastnosti

Délka vlny

Vyska vlny

Vyska tabule (vlny)

Vzdélenost vin (Sifka viny)
Skladebna (kryci) ifka tabule
Celkova Sitka tabule

Doporucend maximalni délka tabule

Maximalni délka tabule PES, PUR

Maximalni délka tabule ALSTUCCO, STORM

Minimalni jmenovita délka tabule
Standardni tloustka plechu
Plosna hmotnost krytiny

Bezpecny sklon krytiny

nota

Deklarovana ho

350 mm
20mm
23 mm

186 mm

1120 mm
1190 mm
6000 mm
6500 mm
4190 mm

459 mm

0,5mm
do 5 kg/m?
14-90°

Pricny fez a rozméry - EVROvlna taskova tabule

186

1120

1190

Spojovaci material

ct Nézev / Provedeni

24663 Sroub farmarsky s podl. EPDM 4,8 x 19-20 mm, lakovany pozink
15948 Sroub farmafsky s podl. EPDM 4,8 x 35 mm, lakovany pozink
50201 Sroub farmarsky s podl. 4,8 x 19-20 mm, nerez RAL

50200 Sroub farmarsky s podl. 4,8 x 35 mm, nerez RAL
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Listy EVROvlna

www.evromat.cz

KVALITAASNADNA
MONTAZ

DalSivyhodou je ispornost a snadna
arychla montaz. Taskové tabule jsou
vyrabény az do délky 6,5 mdle tvaru

a délky stfechy, coz dovoluje minimalizovat
pripadny odpad. Jednoducha realizace

a Uspora pri pouziti je hlavnim dGvodem

stale stoupajici obliby plechovych krytin
typu EVROvlna.

Zaruka az 60 let

Dlouhodoba Zivotnost a nizké naklady na udrzbu jsou
dany pouzitim ocelového, Zarové pozinkovaného
plechu opatfeného na vrchni strané vrstvou polyesteru
a hlinikového plechu s atraktivni povrchovou Upravou,
zajistujici bezkonkurencni Zivotnost povrchu krytiny.
Proto poskytujeme na nase produkty zaruku az 60 let.

0 Na mnozZstvi mensi nez 50 m? uctujeme jednorazovy podlimitni piiplatek 500 K¢.
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LiSta zvétrnd spodni, r.5. 333 mm

PRODEJNY EVROmat

Usti nad Labem

Tovarni 35, 400 01 Usti nad Labem
T: 475 601 484, M: 724 555 805
usti@evromat.cz

Rumburk

Sluknovska 178/49, 408 01 Rumburk
T:412 331566, M: 724 555 861
rumburk@evromat.cz

Libice nad Cidlinou

Opolanska 486, 289 07 Libice nad Cidlinou
T:325 637 020, M: 724 555 863
libice@evromat.cz

Hrebendt hladky, r.8. 330 mm

Lemovani zdiva, r.8. 330 mm

Hrebendt obly

Lita bocni plochd, r.8. 330 mm

Louny

5. kvétna 544, 440 01 Dobromérice, Louny
M: 724 555871, M: 724 555 828
louny@evromat.cz

Libchavy

Horni Libchavy 219,561 16 Libchavy
T: 465582 321, M: 724 555 827
libchavy@evromat.cz

Karlovy Vary

Lesov 3,36001 Sadov

T: 355328 901, M: 724 555 857
kvary@evromat.cz

U3labi, r.3. 625 mm

Lista zavétrna horni, r.8. 330 mm

Opatovice nad Labem

Ke Hristi 409, 533 45 Opatovice nad Labem
T: 466 940 086, M: 724 555 862
opatovice@evromat.cz

Provodov - Sonov

Provodov 107, 549 08 Provodov - Sonov
M: 724 555 801

provodov@evromat.cz

Sumperk

Zerotinova 87, 787 01 Sumperk

T:583 224010, M: 724 555816
sumperk@evromat.cz

Uilabi s drazkou, r3. 725 mm

Pultové ukonceni, r.8. 315 mm

Snéhovy zachytdvac, r.8. 250 mm
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Okapové lemovani, r.5. 250 mm

Lipnik nad Becvou

Loucska 503/31, 751 31 Lipnik nad Be¢vou
M: 724 555 889

lipnik@evromat.cz

Ostrava

U teky 2043/1, 720 00 Ostrava

T:596 734 485, M: 724 555 833
ostrava@evromat.cz

Litomérice

Mlékojedska 1901/5, 412 01 Litoméfice
M: 724 648 565

litomerice@evromat.cz



